2021年福建省泉州市泉港区关于公开
[bookmark: _GoBack]招募高中退休名优教师的公告

根据《中共泉港区委 泉港区人民政府关于印发<全面推动泉港教育高质量跨越发展的实施意见>的通知》(泉港委〔2021〕106号）精神，经研究,决定面向全省和省外部分地区公开招募18名高中退休名优教师，从事我区高中学科教学视导、优生辅导、名师培训等工作，有关事项公告如下：
　　一、招募对象和条件
　　(一)招募对象
　　普通高中退休名优教师。
　　(二)招募条件
　　1.具有教育情怀，政治可靠，师德高尚，爱岗敬业，乐于奉献;
2.教育教学经验丰富，业务精良，具有高级及以上职称；
3.具有相应学科的高中教师资格证；
　　4.获得省、市级教学名师或省级学科带头人、特级教师、正高级教师；
5.身心健康，年龄一般不超过65周岁（即1955年9月以后出生），能够承担学科教学工作及教师培训工作；
6.近5年具有高中毕业班任教经历，成效显著。
　　二、招募学科及人数
　 高中语文、数学、英语、政治、物理、化学、历史、地理、生物各2人。
　　三、报名
（1） 报名时间：
即日起至2021年11月20日。
联系电话：0595-87971078、87790188。
（2） 报名方式：
（1）网络报名：将报名所需材料压缩并发送到邮箱qgjyrs@126.com进行网络报名。邮件主题及压缩包格式均为报考岗位名称+姓名。
（2）现场报名：将报名所需材料原件和复印件携带至福建省泉州市泉港区教育局组织人事股（前楼407室）进行现场报名。
（三）报名所需材料
（1）《2021年泉港区公开招募高中退休名优教师报名登记表》（见附件）。其中，主要简历从参加工作填写至今。
（2）提供以下证书证件：①高中教师资格证书；②省、市级教学名师或省级学科带头人、特级教师、正高级教师等相关证书；③退休文件。
以上材料网络报名提供扫描件或照片，现场报名提供原件和复印件。
（四）报名注意事项
（1）报名时须认真阅读招募岗位所应具备的条件及要求，确认符合拟报岗位条件后方可报名。
（2）报名人员所填写的联系方式应完整且准确无误，因联系方式有误而影响招募的，后果由报名人员负责。
（3）所提供的材料应真实，如有弄虚作假的情况一经查实，将取消招募资格。
四、资格审核
报名时间截止后，区教育局组织开展报名人员资格审核工作。资格审核合格后，与报名人员就岗位职责、工作要求等事项进行沟通商谈，并进行面试考核。同一岗位同时有多人报名的，按照“公开、公平、择优”的原则开展遴选工作。
5、 公示公布
经商谈、考核、遴选确定拟招募人员后，名单在泉港区人民政府网站进行为期5个工作日的公示，接受社会监督。
6、 签订协议
招募教师日常管理挂靠在泉港一中。拟招募人员经公示无异议的，由泉港一中与招募教师签订《劳务合同》，协议原则上一学年一签，明确双方的权利和义务，包括服务时间、服务方式和内容、服务要求、办公条件、补助标准，以及争议处理办法等。招募教师只能受聘于一个学校岗位，不得同时在多个学校兼职受聘。正式签约前，招募教师须提供近三个月体检报告。
　　七、工作待遇
　　1.按月向招募教师发放劳务费，每学年按12个月计算。劳务费税前发放标准：市级教学名师、省级学科带头人按15000元/月.人，特级教师、省级教学名师按20000元/月.人，正高级教师按25000元/月.人；并按不低于300元/人.年的标准为招募教师购买意外保险。
2.工作期间由泉港一中每人免租金提供单身公寓一套，并提供办公所需的场所、办公电脑及其他教学所需设施设备。
　　3.因教学工作需要，发生的交通差旅、会议、培训等费用，参照在职教师有关经费开支标准列支。
　　八、其他事项
　　1.招募教师在服务协议有效期内，不涉及本人身份、职称、社会保险、退休待遇、户籍等的变更，因工作原因、因病因伤发生的医疗费用，按本人原有医疗关系办理，服务学校不予承担。
2.服务期间，由泉港区教育局、泉港区教师进修学校组织对招募教师开展跟踪评估、考核。对考核不称职、未按协议约定履行义务的，或因身体等原因不适合继续教学的，学校及时解除协议，并报区教育局备案。

附件：2021年泉港区公开招募高中退休名优教师报名登记表

泉州市泉港区教育局
2021年10月21日

附件
2021年泉港区公开招募高中退休名优教师
报名登记表
	姓  名

	性别

	出生年月

	一
寸
电
子
相
片

	身份证
号  码

	籍贯

	政治面貌

	民族

	教师
资格证号

	原工作单位

	  任教学科

	职称

	所取得的最高荣誉称号

	近五年有高中毕业班任教经历

	现居住地

	联系电话

	手机

	通讯地址

	E-mail

	邮编

	主要简历（何年何月至何年何月在何学校学习、工作，任何职务）

	主要教育教学、科研和指导学生业绩

	奖惩情况

	考生
承诺
	本人承诺，所提供报名信息及报名材料属实，若提供信息不属实，一经查实,本人将自觉接受被取消应聘资格的后果。特此承诺。

签字：
年      月     日

1